
Usnesení z 27. zasedání zastupitelstva obce Přední Výtoň 

     ze dne 22. 5. 2018 

 

Usnesení č. 18/2018 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

Usnesení č. 19/2018 

Souhlas s uzavřením Smlouvy č. 1030042607/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi Obcí Přední Výtoň a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, pro účel 

realizace stavby „Přední Výtoň p. Šíp 68/17 – NN“ zemní kabel pro vedení NN pro napojení 

nového odběru el. energie pro p. č. 68/17 v k. ú. Přední Výtoň, obec Přední Výtoň. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 20/2018 

Souhlas s uzavřením smlouvy č. 1030044651/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi Obcí Přední Výtoň a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, pro účel 

realizace stavby „Přední Výtoň p. Šindelář 1434/5 – NN“ zemní kabel pro napojení nového 

odběru el. energie pro p. č. 1434/5 v k. ú. Přední Výtoň, obec Přední Výtoň. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 21/2018 

Souhlas se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí 

Přední Výtoň a V. B., Přední Výtoň 37, pro stavbu „Rozšíření vodovodu, vodovodní a 

kanalizační přípojky pro parcely v obci Přední Výtoň“ na p. č. 1284/1 v k. ú. Přední Výtoň. 

Služebnost inženýrských sítí se týká pouze stavebních objektů SO-02 Vodovodní přípojky a 

SO-03 Kanalizační přípojky. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 22/2018 

Souhlas s prodejem pozemků p. č. 2930/15 o výměře 842 m2 a 2930/16 o výměře 786 m2, 

oba v k. ú. Pasečná, zapsány na LV č. 10001 pro Obec Přední Výtoň. Jedná se o prodej 

zázemí kolem RD č. p. 128 a 129 na Svatém Tomáši vlastníkovi firmě Double R s.r.o., IČ 

24663891. V souladu s Pravidly pro prodej pozemků ve vlastnictví Obce Přední Výtoň je 

prodejní cena stanovena na 200,- Kč/m2, tj. za pozemek p. č. 2930/15 168400,- Kč a za 

pozemek  2930/16 157200,- Kč. Záměr prodeje byl zveřejněn od 16. 4. do 2. 5. 2018. 

ZO pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 23/2018  

Souhlas s uzavřením Smlouvy o pachtu části pozemku p. č. 198/20 v k. ú. Přední Výtoň, obec 

Přední Výtoň o výměře 700 m2 na dobu neurčitou manželům S. a M. H., Neznašov 182. 

Záměr pachtu byl zveřejněn od 16. 4. do 2. 5. 2018. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 



(k záměru bylo přijato 1 vyjádření, nemající vztah k možnosti pronájmu) 

 

Usnesení č. 24/2018 

Souhlas se zveřejněním záměru prodat pozemky p. č. 370/7 o výměře 116 m2, 370/10 o 

výměře 171 m2 a 370/11 o výměře 44 m2 v k. ú. Přední Výtoň, obec Přední Výtoň, které 

vznikly rozdělením pozemku p. č. 370/7, vedeným na LV č. 10001 pro Obec Přední Výtoň. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

(Jedná se o záměr prodeje předem určeným zájemcům, tj. žadatelům, který již byl zveřejněn 

v době od 3. 2. do 24. 2. 2016. Jedná se o pozemek navazující na nemovitosti žadatelů bez 

možnosti veřejného přístupu) 

 

Usnesení č. 25/2018 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň souhlasí s poskytnutím dotace Jednotě Kaplice, Kaplice – 

nádraží, Střítež, ve výši 30 ti. Kč jako částečnou úhradu ztráty prodejny v roce 2017. 

Hlasováno: 6 pro – 1 se zdržel hlasování (Klobusovský) – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 26/2018 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň nebude zajišťovat prodloužení vodovodního a 

kanalizačního řadu dle žádosti. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

Usnesení č. 27/2018 

Zastupitelstvo obce Přední Výtoň schvaluje nový jednací řád s účinností od 23. 5. 2018. 

Nabytím účinnosti tohoto JŘ pozbývá platnost JŘ z 8. 2. 2017. 

Hlasováno: 7 pro – návrh byl přijat 

 

 


